

## Magdalena

### Ingredientes

Albúmina de huevo, aceite de girasol, mantequilla, colágeno hidrolizado, proteínas de guisante, polialcoholes: eritritol; fibras vegetales, proteínas de soja aislada; almidón de patata, proteínas de leche, agentes de fermentación: bicarbonato de sodio, difosfato disódico, carbonato de sodio; albúmina de huevo en polvo, gluten, sorbitol, emulgentes: lecitina de soja; agente humectante: glicerina; conservante: sorbato de potasio; edulcorantes: sucralosa, sorbitol; antioxidante: alfa-tocoferol, aroma de vainilla, sal.

### Alérgenos

Contiene huevo, lactosa, proteína de soja, lecitina de soja, gluten.

### Método de empleo

Abrir y consumir

ANÁLISIS NUTRICIONAL	Por magdalena	
	Por 100 g	30 g
Valor Energético	515 Kcal 2155 KJ	154 Kcal 646 KJ
Grasas	38 g	11 g
de las cuales saturadas	11 g	3 g
Hidratos de carbono	6 g	2 g
de los cuales azúcares	0,2 g	0,05 g
Polioles	6 g	2 g
Proteínas	32 g	10 g
Sal	0,10 g	0,03 g